
ZARZĄDZENIE Nr 36/2024  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 51/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie zasad pobierania opłat 

za usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat na studiach 

wyższych. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 51/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi 

edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat na studiach wyższych (t.j. z 

dnia 8 września 2023 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Osoba przyjęta na studia ma obowiązek zapoznania się i akceptacji 

oświadczenia o zapoznaniu się i akceptacji warunków odpłatności za studia na 

Politechnice Rzeszowskiej w terminie 14 dni licząc od dnia rozpoczęcia 

semestru zgodnie ze szczegółową organizacją roku akademickiego.”; 

2) w pkt 1 ppkt 3) załącznika nr 2 do zarządzenia litera a) otrzymuje brzmienie:  

„a) średnia stawka godzinowa  𝑘𝑤𝑛 dla poszczególnych wydziałów jest 

obliczana ze wzoru: 

𝑘𝑤𝑛 =
𝑘𝑤𝑠

𝑡
 

t współczynnik z przedziału: 1,05 ≤ t ≤ 1,2 

przy czym współczynnik t jest ustalany przez rektora i może być inny dla 

każdego wydziału.”; 

3) w pkt 1 ppkt 4) załącznika nr 2 do zarządzenia litera a) otrzymuje brzmienie:  

http://konstytucjadlanauki.gov.pl/content/uploads/2018/08/kdn-pw.pdf
http://konstytucjadlanauki.gov.pl/content/uploads/2018/08/kdn-pw.pdf


„a) średnia stawka godzinowa  𝑘𝑤𝑎 dla poszczególnych wydziałów jest 

obliczana ze wzoru: 

𝑘𝑤𝑎 = 0,5 ∗ 𝑘𝑤𝑠 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 51/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 13 maja 2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 13 maja 2024 r.
	1
	2
	3


